Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB –

Telefone: (83) 9 9921 4203
e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA –
FAPESQ

EDITAL Nº 57/2021 – SEECT/FAPESQ/PB -  CHAMADA PARA PROCESSO SELETIVO

PARA O PROGRAMA ESCOLA CIDADÃ INTEGRAL (VAGAS REMANESCENTES)

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado
da Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna
público a Divulgação da relação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo para o Programa
Escola Cidadã Integral Edital nº 57/2021.

RELAÇÃO DE INSCRITOS

Nome Perfis

Ana Kely Tomaz da Silva
Profissional com conhecimentos na área de

monitoramento

Anaraisa Helena de Aguiar Silveira Araújo
Profissional com conhecimentos na área de

monitoramento

Anderson Morais de Souza
Profissional com conhecimentos na área de

monitoramento

Antonio Rodrigues Sobrinho Filho
Profissional com conhecimentos na área de gestão

escolar

Flavio Maracaja Profissional com conhecimentos na área financeira

Francisco Diassis de Araújo Soares Profissional com conhecimentos na área financeira

Helen Cris da Silva
Profissional com conhecimentos na área de gestão

escolar

Hileanna Karla Barbosa Bernardes
Profissional com conhecimentos na área de

monitoramento

Igor Weslley Gonzaga da Silva Machado
Profissional com conhecimentos na área de gestão

escolar

Janaina Lopes da Silva Dias
Profissional com conhecimentos na área de gestão

escolar

Josefa Danielma da Silva Gomes Souza
Profissional com conhecimentos na área de

monitoramento

Liliane Vilar de Carvalho
Profissional com conhecimentos na área de

monitoramento

Lindomario Lima Rocha
Profissional com conhecimentos na área de

monitoramento

Luciana Siqueira Walter
Profissional com conhecimentos na área de gestão

escolar

mailto:apesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB –

Telefone: (83) 9 9921 4203
e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

Campina Grande-PB, 07 de dezembro de 2021.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ

Nadi Pereira Mendes
Profissional com conhecimentos na área de

monitoramento

Raíssa Luana Alves Nóbrega
Profissional com conhecimentos na área de

monitoramento

Rodrigo da Silva
Profissional com conhecimentos na área de

monitoramento

Romário Farias Pedrosa dos Santos
Profissional com conhecimentos na área de gestão

escolar

Valdemir Manoel da Silva Júnior
Profissional com conhecimentos na área de gestão

escolar

Weverton Leite de Oliveira
Profissional com conhecimentos na área de

monitoramento

mailto:apesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/